Société de tir AUMONT et environs
Programme Jeunes Tireurs 2024
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23 mars
06 avril
13 avril
19 avril
21 avril
26 avril

03 mai
11 mai

15 mai
18 mai
22 mai
25 mai
31 mai
ler juin
08 juin

13 juin
15 juin

22 juin

28 juin

05 juillet
13 juillet
17 aolt
25 ao(t
28 ao(t

31 ao(t

07 septembre
21 septembre
21 septembre
12 octobre
19 octobre

26 octobre

09h00-12h00
09h30-11h30
09h30-11h30
17h30-19h30
Loto 19h30 a Aumont
17h30-19h00

17h30-19h00
09h30-11h30

18h00-20h00
09h30- 11h30
18h00-20h00
13h30-16h00
18h00-20h00
09n00-11h45
08h00-15h00

18h00- 20h00
09h00-11h45

09h00-11h00
18h00-19h30
18h00-20h00
09h30-12h00
09h30-11h00
09h00-16h00
18h00-20h00

Selon convocation
Selon convocation

09h30-11h30
Selon Convocation
15h00-17h00
selon convocation
09h00-12h00

Selon qualification

Théorie + Tir au stand
Tir au stand

Tir au stand

Tir au stand

selon convocation
Tir au stand

Tir au stand
Tir au stand (Questionnaire a rendre)

*Tir OBLIGATOIRE*
Entrainement Tir en campagne au stand
Entrainement Tir en campagne au stand

*Tir en campagne* a Rueyres-les-Prés*
Départ 13h00 salle communale Aumont

Tir au stand + entrainement Concours de groupe
*Concours de groupe a Payerne*

*Tir inter-société a Murist*

Tir au stand + entrainement Conc.individuel
*Concours individuel a Payerne*

Tir des Amis au stand

Concours JU-VE

Tir au stand (réserve)

Tir au stand + Apéro

Tir au stand (Concours)

Broche des familles au stand + Tir

Entrainement selon convocation 31 ao(t

Finale cantonale concours de groupe a Romont

Finale cantonale individuel a Romont

Tir au stand

Finale Suisse Conc. Groupe a Emmen

Tir de cl6ture au stand + collation
Championnat romand junior Conc. Individuel
“Nettovage des armes au stand* + Apéro

Finale JU + VE a Thun

* Présence obligatoire* Les cours commencent a I’heure indiquée (Rdv -15 minutes)
Aprés chaque séance de tir, débriefing autour d’un verre

Bonne saison de tir 20224

Tout en respectant Les régles ole sécurité



